
2. Buli Ost-Mitte 120 Männer 15. Spieltag

Ma-Punkte
15 ESV Lok Rudolstadt - SK Markranstädt 1990 5,0 : 3,0 :
15 ATSV Freiberg - KTV Zeulenroda 7,0 : 1,0 :
15 SV Blau Weiß Auma - SG Grün-Weiß Mehltheuer 8,0 : 0,0 :

Dommitzscher KC 77 - KSV 1991 Freital 5,0 : 3,0
TSV 90 Zwickau 2 - SV Leipzig 1910 6,0 : 2,0 Link zur DKBC Homepage

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 ESV Lok Rudolstadt 15 85,0 : 35,0 26 : 4 48,0 : 16,0 16 : 0 37,0 : 19,0 10 : 4 TH

2 SK Markranstädt 1990 15 75,0 : 45,0 20 : 10 37,0 : 19,0 10 : 4 38,0 : 26,0 10 : 6 SN

3 Dommitzscher KC 77 15 59,0 : 61,0 17 : 13 40,0 : 24,0 12 : 4 19,0 : 37,0 5 : 9 SN

4 SV Leipzig 1910 15 65,0 : 55,0 16 : 14 41,0 : 15,0 12 : 2 24,0 : 40,0 4 : 12 SN

5 SV Blau Weiß Auma 15 63,5 : 56,5 16 : 14 43,0 : 21,0 13 : 3 20,5 : 35,5 3 : 11 TH

6 SG Grün-Weiß Mehltheuer 15 53,0 : 67,0 15 : 15 37,0 : 19,0 13 : 1 16,0 : 48,0 2 : 14 SN

7 ATSV Freiberg 15 61,0 : 59,0 14 : 16 47,0 : 17,0 14 : 2 14,0 : 42,0 0 : 14 SN

8 KTV Zeulenroda 15 60,0 : 60,0 14 : 16 33,0 : 23,0 8 : 6 27,0 : 37,0 6 : 10 TH

9 TSV 90 Zwickau 2 15 41,0 : 79,0 6 : 24 25,0 : 39,0 6 : 10 16,0 : 40,0 0 : 14 SN

10 KSV 1991 Freital 15 37,5 : 82,5 6 : 24 20,5 : 35,5 4 : 10 17,0 : 47,0 2 : 14 SN

Heim Auswärts

Michael Hahn 631 ATSV Freiberg Peter Bloß 638 SV Leipzig 1910
Silvio Funk 626 SV Blau Weiß Auma Timo Hartmann 630 SV Leipzig 1910
Michael Wolff 619 TSV 90 Zwickau 2 Thomas Breitenbach 610 SV Leipzig 1910
Alexander Conrad 609 ESV Lok Rudolstadt Michael Kubitz 586 KSV 1991 Freital
Daniel Dietz 608 SV Blau Weiß Auma Marcus Bösewetter 584 SK Markranstädt 1990
Florian Forster 606 TSV 90 Zwickau 2 Tobias Schröder 583 SK Markranstädt 1990
Ivo Eschrich 601 SV Blau Weiß Auma Lutz Möckel 583 SG Grün-Weiß Mehltheuer
Gregor Kunstmann 597 ESV Lok Rudolstadt Jörg Gotthardt 582 KSV 1991 Freital
Thomas Korb 596 TSV 90 Zwickau 2 Florian Lamprecht 572 SG Grün-Weiß Mehltheuer
Lars Bliesath 594 ESV Lok Rudolstadt Daniel Höring 571 SG Grün-Weiß Mehltheuer

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 7 613 599 609 639
2. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 6 610 634 583 677
3. René Wagner KTV Zeulenroda 1 601 0 0 601
4. Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt 6 597 569 543 661
5. Alexander Rudolf Dommitzscher KC 77 7 597 575 563 643
6. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 7 592 560 533 645
7. Michael Hahn ATSV Freiberg 7 589 616 631 664
8. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 6 589 583 569 634
9. Peter Bloß SV Leipzig 1910 7 588 567 638 638
10. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 2 5 587 576 572 648
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
14/15 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

2. 1. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 88 7 613,00 8 599,00 15 605,53 573 609 639 0 15,0
1. 2. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 87 6 609,83 6 634,33 12 622,08 0 583 677 2 11,0
3. 3. René Wagner KTV Zeulenroda 63 1 601,00 0 0,00 1 601,00 0 0 601 0 1,0
4. 4. Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt 98 6 597,33 6 568,50 12 582,92 557 543 661 1 7,0
5. 5. Alexander Rudolf Dommitzscher KC 77 80 7 597,00 8 574,75 15 585,13 0 563 643 0 10,0
6. 6. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 89 7 591,86 8 560,00 15 574,87 557 533 645 0 9,0
7. 7. Michael Hahn ATSV Freiberg 82 7 588,86 8 616,25 15 603,47 579 631 664 0 12,0
8. 8. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 83 6 588,50 7 582,86 13 585,46 0 569 634 0 8,0

14. 9. Peter Bloß SV Leipzig 1910 85 7 588,00 7 567,43 14 577,71 540 638 638 0 8,0
9. 10. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 2 88 5 586,60 5 575,60 10 581,10 572 572 648 1 6,0

10. 11. Jens Lamadé TSV 90 Zwickau 2 86 1 584,00 2 566,50 3 572,33 578 0 610 1 2,0
11. 12. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 66 6 583,33 7 564,14 13 573,00 554 597 610 0 11,0
13. 13. Tobias Cyliax SV Blau Weiß Auma 87 7 582,71 8 595,88 15 589,73 555 578 652 0 13,0
12. 14. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 80 8 581,38 7 588,43 15 584,67 0 569 641 0 14,0
21. 15. Timo Hartmann SV Leipzig 1910 80 8 581,00 7 597,00 15 588,47 567 630 650 0 10,0
16. 16. Michael Kubitz KSV 1991 Freital 85 7 577,86 7 600,00 14 588,93 0 586 627 0 10,0
27. 17. Thomas Breitenbach SV Leipzig 1910 83 6 577,17 6 553,50 12 565,33 552 610 631 0 6,0
19. 18. Marcus Bösewetter SK Markranstädt 1990 87 8 577,13 6 590,00 14 582,64 0 584 636 0 10,0
20. 19. A Felix Wagner ATSV Freiberg 83 7 575,14 5 539,20 12 560,17 580 0 622 1 3,0
23. 20. Florian Forster TSV 90 Zwickau 2 96 5 573,40 7 570,00 12 571,42 549 606 610 0 6,0
15. 21. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer81 7 572,57 5 592,80 12 581,00 561 546 635 0 6,0
26. 22. Jörg Gotthardt KSV 1991 Freital 67 7 572,43 6 594,17 13 582,46 0 582 621 0 8,0
25. 23. Silvio Funk SV Blau Weiß Auma 65 6 571,17 8 581,63 14 577,14 0 626 626 neu 0 4,0
18. 24. Jürgen Herrmann SV Leipzig 1910 60 7 570,71 6 578,67 13 574,38 567 538 622 0 8,0
17. 25. Sven Keil KSV 1991 Freital 72 7 570,29 6 569,67 13 570,00 0 534 645 0 3,5
28. 26. Ivo Eschrich SV Blau Weiß Auma 68 7 569,00 7 587,00 14 578,00 566 601 670 0 8,0
24. 27. Silvio Jabusch SK Markranstädt 1990 69 8 568,25 7 590,86 15 578,80 0 533 648 0 10,0
29. 28. Thomas Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer84 7 568,14 7 577,00 14 572,57 551 0 612 0 6,0
30. 29. Stefan Krause SG Grün-Weiß Mehltheuer87 1 568,00 1 611,00 2 589,50 0 0 611 1 1,0
31. 30. Lars Günther Dommitzscher KC 77 71 7 567,29 8 555,63 15 561,07 0 581 598 0 10,0
33. 31. Michael Zimmer ATSV Freiberg 72 2 567,00 5 560,80 7 562,57 0 557 591 1 4,0
34. 32. Martin Böhm-SchweizerESV Lok Rudolstadt 68 3 566,67 1 563,00 4 565,75 0 0 593 1 1,0
35. 33. Sascha Sadowski SK Markranstädt 1990 79 5 566,60 5 543,60 10 555,10 0 0 598 1 4,0
38. 34. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer87 8 566,50 7 626,86 15 594,67 564 571 681 0 10,0
36. 35. Michael Wolff TSV 90 Zwickau 2 69 4 566,00 4 577,50 8 571,75 568 619 619 neu 3 3,0
41. 36. Daniel Dietz SV Blau Weiß Auma 91 7 563,00 8 611,88 15 589,07 556 608 642 0 7,5
43. 37. Lars Bliesath ESV Lok Rudolstadt 80 6 562,67 7 567,86 13 565,46 563 594 629 0 9,0
40. 38. Ralf Jordan SV Leipzig 1910 59 8 562,63 7 567,00 15 564,67 585 558 625 0 9,0
22. 39. Thomas Funk KTV Zeulenroda 82 7 562,43 7 587,00 14 574,71 0 493 640 0 11,0
32. 40. Dirk Lorenz SG Grün-Weiß Mehltheuer74 8 561,63 6 586,00 14 572,07 565 524 625 1 5,0
37. 41. Gerald Woith SG Grün-Weiß Mehltheuer86 2 560,50 0 0,00 2 560,50 0 555 566 0 0,0
44. 42. Paul Sommer SV Blau Weiß Auma 97 7 560,29 7 569,14 14 564,71 0 590 606 0 6,0
45. 43. Thomas Kerntopf ESV Lok Rudolstadt 79 7 560,00 7 550,71 14 555,36 549 546 610 1 7,0
46. 44. Andreas Herrmann SV Leipzig 1910 56 7 559,86 5 569,60 12 563,92 560 0 596 0 5,0
47. 45. Ingolf Stein ATSV Freiberg 71 6 559,50 7 570,86 13 565,62 556 592 644 0 10,0
49. 46. Sascha Schubert TSV 90 Zwickau 2 90 4 558,25 6 581,17 10 572,00 534 569 629 1 6,0
50. 47. Stefan Holike Dommitzscher KC 77 92 7 558,00 8 543,63 15 550,33 0 533 596 0 5,0
51. 48. Thomas Korb TSV 90 Zwickau 2 88 5 557,80 7 569,14 12 564,42 536 596 596 neu 0 4,0
42. 49. Silvio Riedel SK Markranstädt 1990 79 5 556,60 4 538,75 9 548,67 0 532 590 1 2,0
55. 50. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 2 80 1 556,00 0 0,00 1 556,00 0 0 556 0 1,0
56. 51. Stefan Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer91 1 556,00 0 0,00 1 556,00 0 0 556 0 0,0
52. 52. Lars Heinig KTV Zeulenroda 89 8 555,63 7 603,71 15 578,07 0 546 636 0 7,0
62. 53. Lutz Möckel SG Grün-Weiß Mehltheuer68 7 555,43 5 563,00 12 558,58 540 583 621 0 3,0
57. 54. Rico Langhammer KTV Zeulenroda 89 7 554,29 6 565,67 13 559,54 0 548 627 0 5,0
48. 55. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 86 8 554,13 6 611,17 14 578,57 0 519 630 0 5,0
53. 56. Nino Fröbisch KTV Zeulenroda 95 6 552,83 6 571,33 12 562,08 0 532 612 0 5,0
61. 57. Andreas Beger ATSV Freiberg 63 2 552,00 1 582,00 3 562,00 0 582 582 neu 0 1,0
60. 58. Uwe Ruppert TSV 90 Zwickau 2 72 1 552,00 1 562,00 2 557,00 0 0 562 0 1,0
54. 59. Norman Wiesenberg KTV Zeulenroda 91 8 551,25 7 607,86 15 577,67 0 515 648 0 9,0
58. 60. Martin Vrsan KSV 1991 Freital 56 7 551,00 5 551,60 12 551,25 0 535 580 2 4,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 12 583 7465 622,08 4796 399,67 2669 222,42 17 1,42
2. 2. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 2 2 0 1232 616,00 801 400,50 431 215,50 1 0,50
3. 3. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 15 609 9083 605,53 5781 385,40 3302 220,13 6 0,40
4. 4. Michael Hahn ATSV Freiberg 15 631 9052 603,47 5946 396,40 3106 207,07 29 1,93
5. 5. René Wagner KTV Zeulenroda 1 0 601 601,00 408 408,00 193 193,00 1 1,00
6. 6. Andy Spranger SG Grün-Weiß Mehltheuer 2 0 1196 598,00 773 386,50 423 211,50 4 2,00
7. 7. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 3 0 1793 597,67 1173 391,00 620 206,67 11 3,67
8. 8. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer 15 571 8920 594,67 5792 386,13 3128 208,53 36 2,40
9. 9. Andreas Liedke ATSV Freiberg 1 0 593 593,00 374 374,00 219 219,00 0 0,00

10. 10. Tobias Cyliax SV Blau Weiß Auma 15 578 8846 589,73 5696 379,73 3150 210,00 27 1,80
11. 11. Stefan Krause SG Grün-Weiß Mehltheuer 2 0 1179 589,50 770 385,00 409 204,50 5 2,50
13. 12. Daniel Dietz SV Blau Weiß Auma 15 608 8836 589,07 5734 382,27 3102 206,80 27 1,80
12. 13. Michael Kubitz KSV 1991 Freital 14 586 8245 588,93 5415 386,79 2830 202,14 20 1,43
18. 14. Timo Hartmann SV Leipzig 1910 15 630 8827 588,47 5693 379,53 3134 208,93 17 1,13
14. 15. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 13 569 7611 585,46 4943 380,23 2668 205,23 17 1,31
15. 16. Alexander Rudolf Dommitzscher KC 77 15 563 8777 585,13 5673 378,20 3104 206,93 21 1,40
19. 17. Andreas Göthling ATSV Freiberg 2 0 1170 585,00 775 387,50 395 197,50 7 3,50
17. 18. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 15 569 8770 584,67 5703 380,20 3067 204,47 24 1,60
16. 19. Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt 12 543 6995 582,92 4493 374,42 2502 208,50 15 1,25
22. 20. Marcus Bösewetter SK Markranstädt 1990 14 584 8157 582,64 5266 376,14 2891 206,50 27 1,93
23. 21. Jörg Gotthardt KSV 1991 Freital 13 582 7572 582,46 4993 384,08 2579 198,38 22 1,69
25. 22. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 2 10 572 5811 581,10 3763 376,30 2048 204,80 18 1,80
20. 23. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer 12 546 6972 581,00 4578 381,50 2394 199,50 32 2,67
26. 24. Silvio Jabusch SK Markranstädt 1990 15 533 8682 578,80 5685 379,00 2997 199,80 46 3,07
21. 25. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 14 519 8100 578,57 5341 381,50 2759 197,07 41 2,93
28. 26. Lars Heinig KTV Zeulenroda 15 546 8671 578,07 5669 377,93 3002 200,13 34 2,27
31. 27. Ivo Eschrich SV Blau Weiß Auma 14 601 8092 578,00 5315 379,64 2777 198,36 27 1,93
35. 28. Peter Bloß SV Leipzig 1910 14 638 8088 577,71 5274 376,71 2814 201,00 26 1,86
24. 29. Norman Wiesenberg KTV Zeulenroda 15 515 8665 577,67 5683 378,87 2982 198,80 46 3,07
34. 30. Silvio Funk SV Blau Weiß Auma 14 626 8080 577,14 5301 378,64 2779 198,50 38 2,71
29. 31. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 15 533 8623 574,87 5574 371,60 3049 203,27 41 2,73
27. 32. Thomas Funk KTV Zeulenroda 14 493 8046 574,71 5260 375,71 2786 199,00 35 2,50
30. 33. Jürgen Herrmann SV Leipzig 1910 13 538 7467 574,38 4922 378,62 2545 195,77 42 3,23
33. 34. Stefan Frauendorf SG Grün-Weiß Mehltheuer 1 0 574 574,00 391 391,00 183 183,00 5 5,00
40. 35. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 13 597 7449 573,00 4902 377,08 2547 195,92 31 2,38
37. 36. Thomas Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer 14 0 8016 572,57 5318 379,86 2698 192,71 37 2,64
39. 37. Jens Lamadé TSV 90 Zwickau 2 3 0 1717 572,33 1138 379,33 579 193,00 9 3,00
32. 38. Dirk Lorenz SG Grün-Weiß Mehltheuer 14 524 8009 572,07 5236 374,00 2773 198,07 28 2,00
38. 39. Sascha Schubert TSV 90 Zwickau 2 10 569 5720 572,00 3757 375,70 1963 196,30 24 2,40
47. 40. Michael Wolff TSV 90 Zwickau 2 8 619 4574 571,75 3038 379,75 1536 192,00 21 2,63
43. 41. Florian Forster TSV 90 Zwickau 2 12 606 6857 571,42 4505 375,42 2352 196,00 32 2,67
42. 42. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 10 586 5709 570,90 3817 381,70 1892 189,20 22 2,20
41. 43. Robert Mehlhorn ATSV Freiberg 3 0 1712 570,67 1129 376,33 583 194,33 11 3,67
36. 44. Sven Keil KSV 1991 Freital 13 534 7410 570,00 4811 370,08 2599 199,92 36 2,77
45. 45. Martin Böhm-SchweizerESV Lok Rudolstadt 4 0 2263 565,75 1523 380,75 740 185,00 10 2,50
52. 46. Ingolf Stein ATSV Freiberg 13 592 7353 565,62 4919 378,38 2434 187,23 47 3,62
53. 47. Lars Bliesath ESV Lok Rudolstadt 13 594 7351 565,46 4856 373,54 2495 191,92 36 2,77
58. 48. Thomas Breitenbach SV Leipzig 1910 12 610 6784 565,33 4502 375,17 2282 190,17 19 1,58
54. 49. Paul Sommer SV Blau Weiß Auma 14 590 7906 564,71 5249 374,93 2657 189,79 45 3,21
46. 50. Ralf Jordan SV Leipzig 1910 15 558 8470 564,67 5622 374,80 2848 189,87 39 2,60
56. 51. Thomas Korb TSV 90 Zwickau 2 12 596 6773 564,42 4450 370,83 2323 193,58 39 3,25
50. 52. Andreas Herrmann SV Leipzig 1910 12 0 6767 563,92 4538 378,17 2229 185,75 26 2,17
51. 53. Michael Zimmer ATSV Freiberg 7 557 3938 562,57 2608 372,57 1330 190,00 28 4,00
57. 54. Florian Lamprecht SG Grün-Weiß Mehltheuer 14 572 7870 562,14 5266 376,14 2604 186,00 51 3,64
48. 55. Nino Fröbisch KTV Zeulenroda 12 532 6745 562,08 4499 374,92 2246 187,17 46 3,83
55. 56. Jens Schmidt KSV 1991 Freital 1 0 562 562,00 373 373,00 189 189,00 3 3,00
75. 57. Andreas Beger ATSV Freiberg 3 582 1686 562,00 1121 373,67 565 188,33 15 5,00
61. 58. Lars Günther Dommitzscher KC 77 15 581 8416 561,07 5550 370,00 2866 191,07 25 1,67
44. 59. Gerald Woith SG Grün-Weiß Mehltheuer 2 555 1121 560,50 742 371,00 379 189,50 11 5,50
60. 60. Felix Wagner ATSV Freiberg 12 0 6722 560,17 4393 366,08 2329 194,08 37 3,08
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Ost-Mitte 120 Männer 15. Spieltag

Klub Klub
ESV Lok Rudolstadt 5 3 SK Markranstädt 1990
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Lars Bliesath 594 4 1,0 0 533 Silvio Jabusch
Gregor Kunstmann 597 4 1,0 0 516 Mike Chilcott
Thomas Kerntopf 546 1,5 1,0 2,5 532 Silvio Riedel
Daniel Barth 543 0,5 1,0 3,5 583 Tobias Schröder
Alexander Conrad 609 4 1,0 0 584 Marcus Bösewetter
Felix Gießler 533 1 1,0 3 569 Sebastian Hartmann
Gesamt: 3422 15,0 2,0 9,0 3317 Gesamt:
Klub Klub
ATSV Freiberg 7 1 KTV Zeulenroda
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Felix Wagner/K. Damm 530 2 1,0 2 546 Lars Heinig
Ingolf Stein 592 3 1,0 1 519 Ronny Hahn
Heiko Wüstling 586 4 1,0 0 532 Nino Fröbisch
Andreas Beger 582 4 1,0 0 548 Rico Langhammer
Michael Hahn 631 4 1,0 0 515 Norman Wiesenberg
Michael Zimmer 557 4 1,0 0 493 Thomas Funk
Gesamt: 3478 21,0 2,0 3,0 3153 Gesamt:
Klub Klub
SV Blau Weiß Auma 8 0 SG Grün-Weiß Mehltheuer
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ivo Eschrich 601 3 1,0 1 555 Gerald Woith
Daniel Dietz 608 4 1,0 0 524 Dirk Lorenz
Paul Sommer 590 2 1,0 2 583 Lutz Möckel
Tobias Cyliax 578 2,5 1,0 1,5 571 Daniel Höring
Alexander Märten 554 2 1,0 2 546 Alexander Kelz
Silvio Funk 626 3 1,0 1 572 Florian Lamprecht
Gesamt: 3557 16,5 2,0 7,5 3351 Gesamt:
Klub Klub
Dommitzscher KC 77 5 : 3 KSV 1991 Freital
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
David Schade 542 2 1,0 2 534 Sven Keil
Jens Günther 510 1 1,0 3 535 Martin Vrsan
Lars Günther 581 3 1,0 1 523 Mirko Knöpchen
Alexander Rudolf 563 3 1,0 1 530 Cristian Lorenz
Stefan Holike 533 1 1,0 3 582 Jörg Gotthardt
Rico Wiesner 569 2 1,0 2 586 Michael Kubitz

Gesamt: 3298 12,0 2,0 12,0 3290 Gesamt:
Klub Klub
TSV 90 Zwickau 2 6 : 2 SV Leipzig 1910
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sascha Schubert 569 2 1,0 2 538 Jürgen Herrmann
Florian Forster 606 3 1,0 1 558 Ralf Jordan
Thomas Korb 596 1 1,0 3 638 Peter Bloß
Clemens Paul 570 3 1,0 1 481 Thomas Lehmann
Michael Wolff 619 3 1,0 1 630 Timo Hartmann
Patrick Voigt 572 2 1,0 2 610 Thomas Breitenbach

Gesamt: 3532 14,0 2,0 10,0 3455 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

1 ESV Lok Rudolstadt : 5 : 3 5 : 3 6 : 2 8 : 0 6 : 2 6 : 2 5 : 3 7 : 1 26 : 4

5 SV Blau Weiß Auma 1 : 7 8 : 0 7 : 1 5 : 3 4 : 4 5 : 3 7 : 1 6 : 2 : 16 : 14

6 SG Grün-Weiß Mehltheuer : 4 : 4 5 : 3 5 : 3 : 6 : 2 6 : 2 6 : 2 5 : 3 15 : 15

2 SK Markranstädt 1990 3 : 5 7 : 1 6 : 2 6 : 2 7 : 1 : 7 : 1 1 : 7 : 20 : 10

4 SV Leipzig 1910 : : 7 : 1 2 : 6 5 : 3 6 : 2 7 : 1 8 : 0 6 : 2 16 : 14

3 Dommitzscher KC 77 5 : 3 6 : 2 8 : 0 : 2 : 6 5 : 3 5 : 3 2 : 6 7 : 1 17 : 13

9 TSV 90 Zwickau 2 1 : 7 0 : 8 6 : 2 2 : 6 6 : 2 3 : 5 2 : 6 : 5 : 3 6 : 24

10 KSV 1991 Freital 1 : 7 5,5 : 2,5 2 : 6 2 : 6 : 3 : 5 : 2 : 6 5 : 3 6 : 24

8 KTV Zeulenroda 3 : 5 7 : 1 6 : 2 1 : 7 3 : 5 : 6 : 2 : 7 : 1 14 : 16

7 ATSV Freiberg 5 : 3 6 : 2 : 2 : 6 7 : 1 7 : 1 6 : 2 7 : 1 7 : 1 14 : 16

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

16 SG Grün-Weiß Mehltheuer - ESV Lok Rudolstadt 15 ESV Lok Rudolstadt - SK Markranstädt 1990 5 : 3

16 SK Markranstädt 1990 - ATSV Freiberg 15 ATSV Freiberg - KTV Zeulenroda 7 : 1

16 SV Leipzig 1910 - SV Blau Weiß Auma 15 SV Blau Weiß Auma - SG Grün-Weiß Mehltheuer 8 : 0

16 KTV Zeulenroda - Dommitzscher KC 77 15 Dommitzscher KC 77 - KSV 1991 Freital 5 : 3

16 KSV 1991 Freital - TSV 90 Zwickau 2 15 TSV 90 Zwickau 2 - SV Leipzig 1910 6 : 2

2. Bundeslige Ost-Mitte 120 Männer
Rudolstadt Auma Mehlteuer Markranstädt Leipzig Dommitzsch Zwickau 2 Freital Zeulenroda

2016

Freiberg Punkte

2015
-

-
-

-
-

-
-

-

R. Rammler, 13.02.2016


